
COMUNE DI VALLELUNGA PRATAMENO
(Libero Consorzio comunale di Caltanissetta)
Via Garibaldi, 180 – 93010 VALLELUNGA PRATAMENO 

Tel. 0934.810011 – Fax 0934.810023 – 
E-mail info@comune.vallelunga.cl.it  - www.comune.vallelunga.cl.it 

UFFICIO DEL SEGRETARIO

OGGETTO:
Pubblicazione per estratto deliberazioni assunte nella seduta della Giunta comunale del 23
settembre 2020 ai sensi dell'art. 18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 22 come
modificato ed integrato dall'art. 6 della legge regionale 26 giugno 2015, n. 11.

ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77
DEL 23 SETTEMBRE 2020
UFFICIO PROPONENTE: AREA P.O. N. 1 - AMMINISTRATIVA
OGGETTO:  Approvazione programma festeggiamenti  patronali  in  onore  di  Santa Maria  di  Loreto  per

l'anno 2020. 

DISPOSITIVO

Approvare la proposta di deliberazione che precede:
1-di approvare il programma dei festeggiamenti in onore del Santo Patrono "Santa Maria di Loreto" per
l'anno  2020,  che  in  allegato  alla  presente  sotto  la  lettera  "A",  ne  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale;
2-di assumere a carico dell’Amministrazione comunale le spese per le iniziative programmate, secondo
il quadro economico evidenziato in premessa, per la complessiva somma euro 13.374,00 di cui: 

 euro 12.349,00 con imputazione al cap.lo di spesa 22150 “Prestazioni diverse di servizi per la
festa del Patrono “Santa Maria di Loreto” per le varie manifestazioni culturali, musicali;

 euro 525,00 con imputazione al capitolo di spesa 22550 " pagamento oneri SIAE festa patronale
";

 euro 500,00 per punto luce in Piazza Umberto I^ con imputazione al capitolo 23941 " Consumo di
energia elettrica per la pubblica illuminazione" 

dell’approvato bilancio 2019/2021, annualità 2020;
3-di dare atto, altresì, che alle prestazioni di servizi si procederà mediante affidamento diretto e con le
modalità previste dall'art. 9, comma 2, del vigente Regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi
in economia, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 30 novembre 2012;
4-di dare atto, altresì, che i Capi area, ognuno per la parte di rispettiva competenza, adotteranno tutti
gli atti consequenziali occorrenti;
5- di  dare mandato  al Capo area tecnica della  verifica degli  spazi  interni,  delle  strutture  e delle
attrezzature della villa comunale da utilizzarsi per la realizzazione del programma che con la presente
viene approvato;
6-di incaricare, conseguentemente, per la buona riuscita delle manifestazioni, l’UTC per la sistemazione
logistica  delle  aree  “Villa  Comunale  e  Piazza  Umberto  I”  tramite  gli  operai  comunali,  nonché  il
Responsabile dell’Area Amministrativa per il controllo degli ingressi in Villa tramite gli uscieri del Comune;
7 -di  accogliere  favorevolmente  la richiesta a firma del  Rev.  Parroco Sac Zuzzè Giuseppe,  per  la
celebrazione all'aperto della SS.Messa in data 27 settembre 2020; 

Indi, La Giunta 

SUCCESSIVAMENTE

RAVVISATA  la  necessità  di  dare  immediata  attuazione nell’imminenza delle  festività  in  onore  della
Patrona, Maria Santissima di Loreto;
VISTO l'art. 12, comma 2, della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;
CON votazione palese ed unanime;

D E L I B E R A

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo stante l’urgenza.

    IL SEGRETARIO GENERALE
   F.to Dott.sa Lucia MANISCALCO

http://www.comune.vallelunga.cl.it/
mailto:info@comune.vallelunga.cl.it

